



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 71 340 39 78, fax. 71 340 24 54
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

PU-2380-108-042-083/2020/ML

Wrocław,2020-08-21

-Uczestnicy postępowania nr 108-042-083/2020/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa 1 sztuki samochodu typu pick-up w policyjnej wersji oznakowanej – sprawa numer: 108-042-083/2020/ML.

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc w Załączniku 1.1. do SIWZ pozycja 1: rodzaj nadwozia Pickup - wzmaganie: "homologowane wg kategorii M1 lub N1, zamknięte, pięciodrzwiowe przeszklone ze wszystkich stron o ilości miejsc min. 4" ponieważ w homologacji występuje liczb drzwi 4 (para drzwi z lewej strony oraz para drzwi z prawej strony). Jeżeli Zamawiający miał na myśli dodatkowe drzwi z szybą w część ładunkowej w zabudowie pojazdu typu Hard Top, proszę wówczas o szczegóły zabudowy skrzyni ładunkowej, ponieważ jest to element wyposażenia akcesoryjnego, który nie występuje w standardzie pojazdu do homologacji nadwozia."

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w pkt 1 załącznika 1.1 który otrzymuje brzmienie: **Rodzaj nadwozia typu pick-up. Nawozie zamknięte, czterodrzwiowe przeszklone ze wszystkich stron o ilości miejsc min. 4.** Zmieniony załącznik nr 1.1. do SIWZ Zamawiający dołącza do niniejszego pisma.

Pytanie 2: Uprzejmie proszę o wyjaśnienie następujących kwestii w Załączniku 1.1. do SIWZ pozycja 41: "Przestrzeń bagażowa pojazdu musi być wyposażona w żaluzję lub roletę lub półkę"; natomiast w Załączniku 1.2. do SIWZ zabudowa skrzyni ładunkowej do wysokości kabiny. Czy intencją Zamawiającego jest aby, pojazd posiadał i zabudowę typu Hard Top na skrzyni ładunkowej i dodatkowo roletę lub żaluzję lub półkę.

Odpowiedź: Tak. Przestrzeń bagażowa pojazdu musi być wyposażona dodatkowo w żaluzję lub roletę lub półkę w miejsce ewentualnego zdemontowania zamkniętej zabudowy wzdłuż burty samochodu, która ma być równą z poziomem dachu pojazdu.

Pytanie 3: Uprzejmie proszę o wyjaśnienie następujących kwestii w Załączniku 1.1. do SIWZ pozycja 24: "Szyba tylna podgrzewana wyposażona w wycieraczkę i spryskiwacz" - czy dotyczy szyby na zabudowie typu Hard Top w części ładunkowej pojazdu?"

Odpowiedź: Tak - wycieraczka dotyczy tylnej części klapy zabudowy - do powyższego wymagania w pkt. 24 załącznika 1.1 dodaje się zapis, że **zamawiający dopuszcza pojazd dopuści samochód bez wycieraczki i spryskiwacza szyby tylnej.** Zmieniony załącznik nr 1.1. do SIWZ Zamawiający dołącza do niniejszego pisma.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści samochód homologowany wg kategorii N1G?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapis w pkt 1 załącznika 1.1 który otrzymuje brzmienie: **Rodzaj nadwozia typu pick-up. Nawozie zamknięte, czterodrzwiowe przeszklone ze wszystkich stron o ilości miejsc min. 4** - nie wskazując rodzaju homologacji, przez co dopuszcza każdy rodzaj homologacji pojazdach typu pick-up.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści samochód bez wycieraczki i spryskiwacza szyby tylnej? W samochodach typu pickup nie ma tylnej wycieraczki i spryskiwacza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści samochód bez wycieraczki i spryskiwacza szyby tylnej.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez szyby tylnej podgrzewanej wyposażonej w wycieraczkę i spryskiwacz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd bez szyby tylnej podgrzewanej wyposażonej w wycieraczkę i spryskiwacz.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym metalicznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd w kolorze srebrnym metalizowanym ale spełniający parametry kolorystyki określone w załączniku 1.2 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców.

Pozostałe zapisy SIWZ i załączników pozostają niezmienione.

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z. l. o. NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
K. P. G. Wrocław
nadkom. Eliza Ściborska

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24